
平成27年度　方面別バス停別乗車人数推計資料（小学校）

学校区別 人数

江見小学校区 55

太海小学校区 51

曽呂小学校区 46

合計 152

江見方面（国道沿い） 太海方面

1 外堀 2 1 仁右衛門島入口 9

2 真門観音前 4 2 太海駅入口 11

3 東真門 3 3 曽呂入口 5

4 野田 5 ② 25

5 江見合戸 12 曽呂方面

6 江見駅入口 14 1 曽呂終点 1

7 江見中原 14 2 西集会所 3

8 吉浦 4 3 中森橋 1

9 名馬橋 1 4 青山

10 太夫崎 4 5 風早

11 房州大橋 2 6 馬場下

12 天面漁港 7 西沢 1

13 天面 5 8 東沢

14 太海小学校前 2 9 上神社

15 フラワーセンター入口 10 苗目

16 太海公民館 4 11 高鶴配水場 1

17 太海 12 荒戸

① 76 13 畑青年館 4

14 曽呂小学校 2

15 曽呂郵便局 4

16 温泉入口

17 二子入口 10

18 一本松 6

①+②+③＝152 19 中台 3

20 宮の下 3

21 蛭田 12

総合計 152 ③ 51

※　江見・太海・曽呂の各小学校区毎の人数は、平成27年度時点の推定児童数。

※　各バス停毎の人数は、住所地の最寄のバス停に振り分けたもの。　



平成27年度　方面別バス停別乗車人数推計資料（幼稚園）

学校区別

江見小学校区 7 年長

13 年少

太海小学校区 9 年長

8 年少

曽呂小学校区 8 年長

6 年少 合計51

江見方面(国道沿い） 太海方面

1 外堀 2 1 仁右衛門島入口 5

2 真門観音前 2 太海駅入口 6

3 東真門 1 3 曽呂入口

4 野田 1 ② 11

5 江見合戸 6 曽呂方面

6 江見駅入口 6 1 曽呂終点

7 江見中原 4 2 西集会所

8 吉浦 1 3 中森橋

9 名馬橋 4 青山

10 太夫崎 1 5 風早

11 房州大橋 1 6 馬場下

12 天面漁港 7 西沢

13 天面 2 8 東沢

14 太海小学校前 9 上神社 1

15 フラワーセンター入口 10 苗目

16 太海公民館 1 11 高鶴配水場 1

17 太海 12 荒戸

① 26 13 畑青年館 1

14 曽呂小学校 1

15 曽呂郵便局 1

16 温泉入口

①+②+③＝51 17 二子入口 1

18 一本松

総合計 51 19 中台 1

20 宮の下 3

21 蛭田 4

③ 14

※　江見・太海・曽呂の各小学校区毎の人数は、平成27年度時点の推定園児数。

※　各バス停毎の人数は、住所地の最寄のバス停に振り分けたもの。　
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